
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0407010-230168]中国电建电建装备公司武汉铁塔公司贵州

华电望谟麻山打郎 70MW 农业光伏螺栓采购项目需要，我司拟采用询比价采购方

式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 10 月 20 日 12 时 00 分前

将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0407010-230168

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量

1 螺栓 详见采购明细 40

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 2023 年 10 月 25 日开始发货。

3、交货地点： 贵州省黔西南州望谟县麻山镇打郎村村委会

4、质量标准或要求： GB5782-2016

5、质保期：

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

二、采购明细



序号 物资名称 供货明细 规格型号 材质、等级

单

位

设

计

数 采购总数 执行标准 备注

1 外六角螺栓

1平垫+1大平垫+1弹

垫+1 六角螺母 M8*25 SUS304，A2-70 套 112 660 73920 GB5782-2016

1、此清单为现场

急需10MW供货清

单。

2、后续供货清单

会根据现场实际

要求提供。

3、每次发货清单

会提前半个月提

供。

4、3%损耗部分螺

栓我方不结算，

由供货方承担。

镀锌厚度大于等

于 50UM

5、现场补件概由

供货方承担（除

我方计划漏提、

错提外）。

2 外六角螺栓

2平垫+1弹垫+1六角

螺母 M10*30 热镀锌，8.8 级 套 112 660 73920 GB5782-2016

3 外六角螺栓 M12*35 热镀锌，8.8 级 个 24 660 15840 GB5782-2016

4 外六角螺栓

2大平垫+1弹垫+1六

角螺母 M12*35 热镀锌，8.8 级 套 20 660 13200 GB5782-2016

5 外六角螺栓

2平垫+1弹垫+1六角

螺母 M12*65 热镀锌，8.8 级 套 24 660 15840 GB5782-2016

6 外六角螺栓

2平垫+1弹垫+1六角

螺母 M12*35 热镀锌，8.8 级 套 48 660 31680 GB5782-2016

7 外六角螺栓

2平垫+1弹垫+1六角

螺母 M14*110 热镀锌，8.8 级 套 8 660 5280 GB5782-2016

8 外六角螺栓

2平垫+1弹垫+1六角

螺母 M14*130 热镀锌，8.8 级 套 8 660 5280 GB5782-2016

9 橡胶挡圈 Φ60 EPDM 件 8 660 5280 见图纸

10 扇形垫片 -3

Q235B，热镀锌，

镀锌平均厚度

≥65μm 件 4 660 2640 见图纸

合计 242880

四、联系方式

招 标 人： 电建装备公司武汉铁塔公司

地 址： 湖北省武汉市新洲区阳逻街道余岗村阳福大道 37 号

中电建装备集团有限公司中电建武汉铁塔有限公司

（电子签章）

2023 年 10 月 19 日


	9、其它要求（若有）
	二、采购明细

		www.bjca.org.cn
	2023-10-19T12:01:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




